
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 18 июня 2013г.                                                                 № 219 

 

 

 

О выделении специальных мест 

для размещения предвыборных 

печатных агитационных и ин-

формационных материалов 

 

 

 

Руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Рос-

сийской Федерации», пунктом 1 статьи 47 Закона Чукотского автономного ок-

руга «О дополнительных гарантиях избирательных прав граждан при подготов-

ке и проведении выборов депутатов Думы Чукотского автономного округа и в 

органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе и права на 

участие в референдуме Чукотского автономного округа и местных референду-

мах в Чукотском автономном округе», по предложению территориальной изби-

рательной комиссии Анадырского муниципального района, Администрация 

Анадырского муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Выделить на территории села Краснено специальные места для разме-

щения в период проведения выборов Губернатора Чукотского автономного ок-

руга, назначенных на 08 сентября 2013 года, предвыборных печатных агитаци-

онных и информационных материалов на следующих зданиях и сооружениях: 

- ул. Кедровая, 1-а (информационный стенд магазина № 4); 

- ул. Кедровая,  5 (информационный стенд в помещении отделения почто-

вой связи). 

 

2. Настоящее постановление направить в территориальную избиратель-

ную комиссию Анадырского муниципального района. 

 



2 

 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север».  

 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликова-

ния.  

 

 

 

 

 

Глава Администрации                       В.С. Вильдяйкин 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


